
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 6/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 649 

гр. Левски, 26.03.2015 г.       
 

относно: Изменение в Наредба № 6/01.02.2013г. за определянето и 
администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на 
община Левски   
 
 
         На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Отменя  чл. 46;   
2. Променя  текста на чл.48, който сега е: 

 Чл.48.(1). За издаване на разрешение за удължено работно време се 
определя такса в размер на 20,00 лв. на ден. 
 (2).Таксата по ал.1 се заплаща при подаване на заявлението за издаване 
на разрешение. 
 (3).При отказ за издаване на разрешение за удължено работно време, 
десет лева от внесената такса по ал.1 се задържа за разглеждане на 
документите към заявлението, а остатъкът се възстановява. 
 (4).В случай на отнемане на разрешението внесената такса не се 
възстановява. 
 
 Да се чете: 
 

Чл.48.(1) За издаване на разрешение за удължено работно време на 
заведения за хранене и развлечения се определя такса, както следва: 

- за издаване на Заповед за удължено работно време съгласно чл.3, ал.3 
от Наредба №1/30.10.2008г. за опазване и поддържане на обществения ред, 
чистотата и околната среда на територията на общината - 300,00 лв. на година; 

- за издаване на Заповед за удължено работно време съгласно чл.3, ал.6 
от Наредба №1/30.10.2008г. за опазване и поддържане на обществения ред, 
чистотата и околната среда на територията на общината - 20,00 лв. на ден; 
 (2).Таксите по ал.1 се заплащат при подаване на заявленията за 
издаване на съответното разрешение. 
 (3)./отм./ 
 (4).В случай на отнемане на разрешението внесената такса не се 
възстановява. 
 



 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 18 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 

 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  

 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


